СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 29.01.2010
               № 10/1
«О принятии проекта  Устава муниципального образования

Собинского района в новой редакции»

         В связи с изменениями  внесенными в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Собинский район решил:

      1. Принять проект Устава муниципального образования  Собинский район  в новой редакции согласно приложению.

      2. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования  Собинский район  в новой редакции на   16.03.2010 года в  16.00   часов по адресу: г. Собинка, ул. Садовая, д.4, актовый зал администрации Собинского района.

     3. Данное решение  подлежит опубликованию в газете «Доверие».

Председатель Совета
Глава района

народных депутатов

                            Л.В. Потапова                                                         В.Ю. Аникин